
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20090511 - 9- Gemeentelijk bibliotheekbeleid 2010 – 2013 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2009, nummer 71; 
 
overwegende dat het gemeentelijk bibliotheekbeleid opnieuw dient te worden vastgesteld; 
 
gelet op landelijke en lokale ontwikkelingen; 
 
gezien de financiële consequenties; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
1. vast te stellen de nota Bibliotheekbeleid 2010 –2013 ‘de beleefbibliotheek’; 
 
2. het verlenen van een extra budgetsubsidie van € 40.000 per jaar exclusief loon en prijsstijgingen per 1 
januari 2010, waardoor het bibliotheekbudget uitkomt op afgerond €  609.000; 
 
3. het verlenen van een projectsubsidie van € 8.000 per jaar gedurende de periode 2010 t/m 2014; 
4. de financiële consequenties van het beleid mee te laten wegen tijdens de behandeling van de 
Voorjaarsnota 2009 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 mei 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


